

Opoczno, 18.09.2019 r.

Wnioskodawca poniżej zamieszcza treść pytań dotyczących zapytania ofertowego w sprawie dostarczenia sprzętu rehabilitacyjnego i opiekuńczego do wypożyczalni z dnia 12.09.2019 r., które wpłynęły wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

„Pytanie: na dostarczenie sprzętu rehabilitacyjnego i opiekuńczego do wypożyczalni poz. nr3 łóżko rehabilitacyjne. Czy Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne z manualną regulacją kąta nachylenia segmentu Spełniające pozostałe parametry?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z minimalnymi, wymaganymi parametrami technicznymi funkcje łóżka rehabilitacyjnego mają być sterowane elektrycznie przy pomocy pilota.

Pytanie 2:

„Poz. 3 łóżko rehabilitacyjne
Czy dopuścicie Państwo łóżko mające długość całkowitą 214 cm (wymagana 215 cm) pozostałe parametry zgodne z SIWZ?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie łóżka rehabilitacyjnego o długości całkowitej 214 cm, spełniającego pozostałe wymagane parametry techniczne.

Pytanie 3:

„Poz. 1 deska kąpielowa
Opisana przez Państwa deska to model „Obana” dystrybutor Aston (posiada błędnie wpisany zakres obciążenia powinno być 100 kg) nie jest już dostępny.
Czy dopuszczą Państwo w takim razie taką ławkę tego samego dystrybutora o następujących parametrach:

Maksymalna waga użytkownika- 100 kg
Pasuje do wanny w zakresie szerokości od 45 do 60 cm.
Szerokość siedziska- 37 x 38 cm
Waga ławki-3 kg”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający biorąc pod uwagę wpływające pytania, wskazujące na niewielką dostępność desek kąpielowych o pierwotnie wskazanych docelowych parametrach technicznych, dokonał w dniu 18.09.2019 r. zmian w treści Zapytania ofertowego w zakresie „Wymaganych minimalnych parametrów technicznych” dla poz. 1 „deski kąpielowe”. W związku z wprowadzoną zmianą wydłużony również został termin złożenia oferty z 20.09.2019 do godziny 15.30 na 23.09.2019 do godziny 15.30.

Pytanie 4:

„Czy Zamawiający dopuści deskę kąpielową o szerokości całkowitej 67-77 cm, wymiar wgłębny 18 cm, wymiarach siedziska 37x30 cm oraz obciążeniu 125 kg?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający biorąc pod uwagę wpływające pytania, wskazujące na niewielką dostępność desek kąpielowych o pierwotnie wskazanych docelowych parametrach technicznych, dokonał w dniu 18.09.2019 r. zmian w treści Zapytania ofertowego w zakresie „Wymaganych minimalnych parametrów technicznych” dla poz. 1 „deski kąpielowe”. W związku z wprowadzoną zmianą wydłużony również został termin złożenia oferty z 20.09.2019 do godziny 15.30 na 23.09.2019 do godziny 15.30.

Pytanie 5:

„Czy Zamawiający dopuści deskę kąpielową z obciążeniem maksymalnym 100 kg?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający biorąc pod uwagę wpływające pytania, wskazujące na niewielką dostępność desek kąpielowych o pierwotnie wskazanych docelowych parametrach technicznych, dokonał w dniu 18.09.2019 r. zmian w treści Zapytania ofertowego w zakresie „Wymaganych minimalnych parametrów technicznych” dla poz. 1 „deski kąpielowe”. W związku z wprowadzoną zmianą wydłużony również został termin złożenia oferty z 20.09.2019 do godziny 15.30 na 23.09.2019 do godziny 15.30.

Pytanie 6:

„Czy Zamawiający dopuści wydłużenie terminu realizacji do 35 dni kalendarzowych?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Oferent jest zobowiązany dostarczyć zakupiony sprzęt w terminie do 21 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy